de Radiocomunicação - ETR autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações - 

ANATEL, nos termos da legislação federal vigente.” Discussão e Votação única dos 

Projetos: 1) Projeto de Lei n.º 22/2024 (Substitutivo n.º 1), que “autoriza abertura de 

créditos adicionais especiais até o limite de R$ 47.366,67 (quarenta e sete mil, trezentos 

e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), a Contribuição destinada ao consórcio 

público Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP, no 

âmbito da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável, no 

orçamento municipal de 2024, e dá outras providências.” Em discussão, ninguém se